

**Latvijas – Krievijas
valsts robežas
PROTOKOLS-APRAKSTS**

2017. gads

Ievads

Saskaņā ar 2007. gada 27. marta Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas līguma par Latvijas un Krievijas valsts robežu (turpmāk – 2007. gada līgums) 5. pantu Latvijas Republikas valdība un Krievijas Federācijas valdība (turpmāk – Puses) izveidoja Latvijas – Krievijas kopīgo demarkācijas komisiju (turpmāk – Kopīgā komisija), lai noteiktu un apzīmētu dabā Latvijas – Krievijas valsts robežu (turpmāk – valsts robeža vai robeža) un sagatavotu attiecīgus demarkācijas dokumentus.

Kopīgā komisija, saskaņā ar 2007. gada līgumu 2012. – 2016. gadā noteica un apzīmēja dabā valsts robežu, kā arī sastādīja šo protokolu-aprakstu.

1. daļa

Vispārējie noteikumi

1. Valsts robežas sākuma punkts ir speciālā robežzīme “Neverica”, kura uzstādīta saskaņā ar 2010. gada 28. janvāra Latvijas Republikas valdības, Baltkrievijas Republikas valdības un Krievijas Federācijas valdības vienošanos par valstu robežu krustpunkta noteikšanu.

2. Valsts robežas beigu punkts sakrīt ar Latvijas Republikas, Igaunijas Republikas un Krievijas Federācijas valstu robežu krustpunktu, kurš atrodas Pededzes upes vidū, aptuveni 50 m no robežzīmes Nr. 637 centra. Precīzu Latvijas Republikas, Igaunijas Republikas un Krievijas Federācijas valstu robežu krustpunkta atrašanās vietu nosaka atsevišķa šo triju valstu vienošanās.

3. Valsts robežas kopējais garums sastāda 283.6 km, tajā skaitā, pa sauszemi – 143.9 km, pa upēm – 133.6 km, pa ezeriem – 6.1 km.

4. Lai apzīmētu valsts robežu dabā apvidū uzstādītas 648 robežzīmes, kuras sastāv no: viena papildus robežstaba – 1 zīme, diviem robežstabiem – 282 zīmes, trīs robežstabiem – 335 zīmes, četriem robežstabiem – 19 zīmes, pieciem robežstabiem – 1 zīme, 10 – vēruma robežzīmēm. Starptautiskajos autobīžu caurlaides punktos: “Terehova-Burački”, “Grebņeva-Ubiļinka”, “Vientuļi-Ludonka”, “Pededze-Bruņiševo” valsts robežas līnija uz autoceļu cietā seguma apzīmēta ar baltu 0.2 m platu joslu.

Katras robežzīmes atrašanās vieta attēlota Latvijas – Krievijas valsts robežas demarkācijas kartē (turpmāk – Karte), Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju protokolos un koordinātas Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju koordinātu un augstumu katalogā, kuri attiecīgi ir šī Protokola-apraksta 1., 2., un 3. pielikums.

5. Robežzīmju numerācija ir pieaugošā secībā no robežzīmes Nr. 1, kura uzstādīta pēc speciālās robežzīmes “Neverica”, līdz robežzīmei Nr. 637. Papildus robežzīme Nr. 45/1, vēruma robežzīmes: Nr. 87/1, 87/2, 111/1, 111/2, 111/3, 111/4, 142/1, 142/2, 563/1, 563/2, apzīmētas ar daļskaitļiem.

6. Robežzīmes pamatrobežstabiem ir vienāda numerācija. Uz stabiem ir attiecīgās valsts ģerbonis un robežzīmes numurs, kuri izvietoti uz šķautnes, kas vērsta uz robežvalsts pusi. Robežstabu izskats un izmēri doti Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju koordinātu un augstumu katalogā.

7. Valsts robežas sauszemes posmos ierīkotas stigas. To garums 143.9 km, platums 12 m (pa 6 m Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas teritorijā). Pārējos posmos robežzīmju uzstādīšanas vietas attīrītas no apauguma (12×12 m) un nodrošina redzamību starp vienas robežzīmes robežstabiem.

8. Upēs: Pernovka, Zilupe (Siņaja), Robežas, Ludza (Lža), Rītupe (Utroja), Kuhva, Niedrupīte (Trostjanka) un Kūdupe (Kudeb) salu valstiskā piederība attēlota attiecīgu Kartes lapu iegriezumos.

9. Robežzīmju koordinātas noteiktas koordinātu sistēmā WGS-84 (UTM 35 projekcija), augstumi – 1977. gada Baltijas augstumu sistēmā. Robežzīmju koordinātu instrumentālās noteikšanas vidējā kvadrātiskā kļūda attiecībā pret kopējā ģeodēziskā pamatojuma punktiem nepārsniedz ± 0.3 metrus. Ūdens posmos

izvietoto robežzīmju centru koordinātas noteiktas analītiski ar precizitāti ± 1.5 metrs.

10. Karte izveidota 2 km platai joslai apvidū (pa 1 km Latvijas Republikas teritorijā un Krievijas Federācijas teritorijā). Tā sastāv no 55 lapām ar izmēros 60.0 × 62.5 cm pieņemtu lapu sadalījumu.

11. Valsts robežas aprakstā izmantota Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju koordinātu un augstumu kataloga pielikumā esošā Debespušu virzienu tabula.

12. Protokola-apraksta pielikumi:

12.1. Latvijas – Krievijas valsts robežas demarkācijas karte (1. pielikums);

12.2. Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju protokoli (2. pielikums);

12.3. Latvijas – Krievijas valsts robežas robežzīmju koordinātu un augstumu katalogs (3. pielikums);

12.4. Latvijas – Krievijas kopīgās demarkācijas komisijas darba Noslēguma protokols (4. pielikums).

2. daļa

Valsts robežas apraksts un robežzīmju izvietojums

Valsts robeža no speciālās robežzīmes “Neverica” centra, kura uzstādīta saskaņā ar 2010. gada 28. janvāra Latvijas Republikas valdības, Baltkrievijas Republikas valdības un Krievijas Federācijas valdības vienošanos par valstu robežu krustpunkta noteikšanu starp Latvijas Republiku, Baltkrievijas Republiku un Krievijas Federāciju, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 1 centram. Uz šajā rajonā esošā tilta valsts robeža iet pa tā vidu.

Attālums pa valsts robežu no speciālās robežzīmes “Neverica” centra līdz robežzīmes Nr. 1 – 69 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 1 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 2 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 1 centra līdz robežzīmes Nr. 2 centram – 1144 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 2 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 3 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 2 centra līdz robežzīmes Nr. 3 centram – 1137 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 3 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 4 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 3 centra līdz robežzīmes Nr. 4 centram – 622 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 4 centra, kurš atrodas vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 5 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 4 centra līdz robežzīmes Nr. 5 centram – 1102 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 5 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 6 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 5 centra līdz robežzīmes Nr. 6 centram – 776 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 6 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 7 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 6 centra līdz robežzīmes Nr. 7 centram – 603 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 7 centra, kurš atrodas vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 8 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 7 centra līdz robežzīmes Nr. 8 centram – 768 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 8 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 9 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 8 centra līdz robežzīmes Nr. 9 centram – 417 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 9 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 10 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 9 centra līdz robežzīmes Nr. 10 centram – 469 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 10 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 11 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 10 centra līdz robežzīmes Nr. 11 centram – 418 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 11 centra, vietā, kur Zilupes (Sīņaja) upes viduslīniju šķērso grāvja viduslīnijas turpinājums, iet vispārējā ziemeļ-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 12 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 11 centra līdz robežzīmes Nr. 12 centram – 239 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 12 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 13 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 12 centra līdz robežzīmes Nr. 13 centram – 498 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 13 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 14 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 13 centra līdz robežzīmes Nr. 14 centram – 456 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 14 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 15 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 14 centra līdz robežzīmes Nr. 15 centram – 681 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 15 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļ-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 16 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 15 centra līdz robežzīmes Nr. 16 centram – 645 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 16 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļ-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 17 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 16 centra līdz robežzīmes Nr. 17 centram – 242 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 17 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu grāvja austrumu malā, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 18 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 17 centra līdz robežzīmes Nr. 18 centram – 135 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 18 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 19 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 18 centra līdz robežzīmes Nr. 19 centram – 486 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 19 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 20 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 19 centra līdz robežzīmes Nr. 20 centram – 202 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 20 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 21 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 20 centra līdz robežzīmes Nr. 21 centram – 411 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 21 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu grāvja dienvidrietumu malā, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 22 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 21 centra līdz robežzīmes Nr. 22 centram – 192 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 22 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 23 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 22 centra līdz robežzīmes Nr. 23 centram – 587 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 23 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 24 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 23 centra līdz robežzīmes Nr. 24 centram – 337 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 24 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 25 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 24 centra līdz robežzīmes Nr. 25 centram – 144 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 25 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 26 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 25 centra līdz robežzīmes Nr. 26 centram – 255 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 26 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 27 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 26 centra līdz robežzīmes Nr. 27 centram – 182 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 27 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 28 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 27 centra līdz robežzīmes Nr. 28 centram – 269 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 28 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 29 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 28 centra līdz robežzīmes Nr. 29 centram – 482 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 29 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 30 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 29 centra līdz robežzīmes Nr. 30 centram – 330 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 30 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 31 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 30 centra līdz robežzīmes Nr. 31 centram – 382 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 31 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu grāvja ziemeļu malā šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 32 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 31 centra līdz robežzīmes Nr. 32 centram – 311 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 32 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 33 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 32 centra līdz robežzīmes Nr. 33 centram – 801 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 33 centra, vietā, kur valsts robežas līnija saskaras ar pienākošā grāvja viduslīnijas turpinājumu, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 34 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 33 centra līdz robežzīmes Nr. 34 centram – 375 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 34 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 35 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 34 centra līdz robežzīmes Nr. 35 centram – 670 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 35 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 36 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 35 centra līdz robežzīmes Nr. 36 centram – 530 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 36 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 37 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 36 centra līdz robežzīmes Nr. 37 centram – 484 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 37 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 38 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 37 centra līdz robežzīmes Nr. 38 centram – 145 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 38 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 39 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 38 centra līdz robežzīmes Nr. 39 centram – 312 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 39 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 40 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 39 centra līdz robežzīmes Nr. 40 centram – 384 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 40 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 41 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 40 centra līdz robežzīmes Nr. 41 centram – 533 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 41 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 42 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 41 centra līdz robežzīmes Nr. 42 centram – 294 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 42 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstigas vidu un pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 43 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 42 centra līdz robežzīmes Nr. 43 centram – 510 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 43 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 44 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 43 centra līdz robežzīmes Nr. 44 centram – 209 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 44 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 45 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 44 centra līdz robežzīmes Nr. 45 centram – 274 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 45 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 45/1 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 45 centra līdz robežzīmes Nr. 45/1 centram – 94 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 45/1 centra, kurš atrodas uz valsts robežas līnijas, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā, šķērsojot grāvi, pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 46 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 45/1 centra līdz robežzīmes Nr. 46 centram – 241 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 46 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu šķērsojot grāvi līdz robežzīmes Nr. 47 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 46 centra līdz robežzīmes Nr. 47 centram – 411 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 47 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 48 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 47 centra līdz robežzīmes Nr. 48 centram – 106 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 48 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 49 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 48 centra līdz robežzīmes Nr. 49 centram – 288 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 49 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 50 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 49 centra līdz robežzīmes Nr. 50 centram – 586 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 50 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 51 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 50 centra līdz robežzīmes Nr. 51 centram – 431 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 51 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 52 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 51 centra līdz robežzīmes Nr. 52 centram – 497 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 52 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 53 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 52 centra līdz robežzīmes Nr. 53 centram – 609 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 53 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 54 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 53 centra līdz robežzīmes Nr. 54 centram – 365 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 54 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 55 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 54 centra līdz robežzīmes Nr. 55 centram – 818 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 55 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu, līdz robežzīmes Nr. 56 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 55 centra līdz robežzīmes Nr. 56 centram – 347 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 56 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 57 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 56 centra līdz robežzīmes Nr. 57 centram – 77 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 57 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 58 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 57 centra līdz robežzīmes Nr. 58 centram – 578 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 58 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 59 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 58 centra līdz robežzīmes Nr. 59 centram – 231 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 59 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 60 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 59 centra līdz robežzīmes Nr. 60 centram – 270 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 60 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 61 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 60 centra līdz robežzīmes Nr. 61 centram – 253 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 61 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 62 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 61 centra līdz robežzīmes Nr. 62 centram – 606 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 62 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 63 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 62 centra līdz robežzīmes Nr. 63 centram – 620 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 63 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 64 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 63 centra līdz robežzīmes Nr. 64 centram – 479 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 64 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu, tad pa robežstīgas vidu šķērsojot grāvi līdz robežzīmes Nr. 65 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 64 centra līdz robežzīmes Nr. 65 centram – 397 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 65 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā šķērsojot autoceļu līdz robežzīmes Nr. 66 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 65 centra līdz robežzīmes Nr. 66 centram – 20 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 66 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 67 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 66 centra līdz robežzīmes Nr. 67 centram – 211 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 67 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 68 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 67 centra līdz robežzīmes Nr. 68 centram – 471 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 68 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 69 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 68 centra līdz robežzīmes Nr. 69 centram – 513 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 69 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausu grāvi līdz robežzīmes Nr. 70 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 69 centra līdz robežzīmes Nr. 70 centram – 605 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 70 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 71 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 70 centra līdz robežzīmes Nr. 71 centram – 302 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 71 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 72 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 71 centra līdz robežzīmes Nr. 72 centram – 428 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 72 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 73 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 72 centra līdz robežzīmes Nr. 73 centram – 265 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 73 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 74 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 73 centra līdz robežzīmes Nr. 74 centram – 576 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 74 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 75 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 74 centra līdz robežzīmes Nr. 75 centram – 306 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 75 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 76 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 75 centra līdz robežzīmes Nr. 76 centram – 272 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 76 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 77 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 76 centra līdz robežzīmes Nr. 77 centram – 423 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 77 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad šķērsojot grāvi pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 78 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 77 centra līdz robežzīmes Nr. 78 centram – 309 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 78 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā šķērsojot dzelzceļu līdz robežzīmes Nr. 79 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 78 centra līdz robežzīmes Nr. 79 centram – 8.0 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 79 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu šķērsojot grāvi, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 80 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 79 centra līdz robežzīmes Nr. 80 centram – 618 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 80 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 81 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 80 centra līdz robežzīmes Nr. 81 centram – 119 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 81 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 82 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 81 centra līdz robežzīmes Nr. 82 centram – 207 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 82 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 83 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 82 centra līdz robežzīmes Nr. 83 centram – 188 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 83 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 84 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 83 centra līdz robežzīmes Nr. 84 centram – 394 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 84 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 85 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 84 centra līdz robežzīmes Nr. 85 centram – 204 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 85 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 86 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 85 centra līdz robežzīmes Nr. 86 centram – 200 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 86 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 87 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 86 centra līdz robežzīmes Nr. 87 centram – 75 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 87 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa grāvja vidu līdz punktam Čornojes ezera krastā, kura koordinātas: B - 56°24'13".514; L - 28°11'19".910; x - 6251651.86; y - 573369.94. No norādītā punkta, valsts robeža iet pa Čornojes ezeru ziemeļaustrumu virzienā pa vēruma līniju, kuru veido robežzīme Nr. 87/1, līdz analītiskajam punktam kurš veidojas šai vēruma līnijai šķērsojot līniju kura savieno robežzīmju Nr. 87/2 un Nr. 88 centrus un tam ir sekojošas koordinātas: B - 56°24'19".843; L - 28°11'39".953; x - 6251853.48; y - 573710.11.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 87 centra līdz analītiskajam punktam ar koordinātām: B - 56°24'19".843; L - 28°11'39".953; x - 6251853.48; y - 573710.11 – 426 m.

Valsts robeža no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°24'19".843; L - 28°11'39".953; x - 6251853.48; y - 573710.11 iet pa Čornojes ezeru ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā, pa vēruma līniju kuru veido robežzīme Nr. 87/2 līdz robežzīmes Nr. 88 centram.

Attālums pa valsts robežu no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°24'19".843; L - 28°11'39".953; x - 6251853.48; y - 573710.11 līdz robežzīmes Nr. 88 centram – 219 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 88, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa purvu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 89 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 88 centra līdz robežzīmes Nr. 89 centram – 648 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 89 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 90 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 89 centra līdz robežzīmes Nr. 90 centram – 582 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 90 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa purvu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 91 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 90 centra līdz robežzīmes Nr. 91 centram – 482 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 91 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa purvu, tālāk pa robežstīgas vidu, tad pa purvu līdz robežzīmes Nr. 92 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 91 centra līdz robežzīmes Nr. 92 centram – 751 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 92 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa purvu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 93 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 92 centra līdz robežzīmes Nr. 93 centram – 282 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 93 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 94 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 93 centra līdz robežzīmes Nr. 94 centram – 659 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 94 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa sausa grāvja vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 95 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 94 centra līdz robežzīmes Nr. 95 centram – 280 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 95 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 96 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 95 centra līdz robežzīmes Nr. 96 centram – 526 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 96 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 97 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 96 centra līdz robežzīmes Nr. 97 centram – 514 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 97 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 98 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 97 centra līdz robežzīmes Nr. 98 centram – 860 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 98 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 99 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 98 centra līdz robežzīmes Nr. 99 centram – 401 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 99 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 100 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 99 centra līdz robežzīmes Nr. 100 centram – 354 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 100 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 101 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 100 centra līdz robežzīmes Nr. 101 centram – 494 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 101 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 102 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 101 centra līdz robežzīmes Nr. 102 centram – 1099 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 102 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 103 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 102 centra līdz robežzīmes Nr. 103 centram – 544 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 103 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 104 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 103 centra līdz robežzīmes Nr. 104 centram – 962 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 104 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 105 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 104 centra līdz robežzīmes Nr. 105 centram – 1446 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 105 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā un salu Latvijas Republikas teritorijā līdz robežzīmes Nr. 106 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 105 centra līdz robežzīmes Nr. 106 centram – 531 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 106 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā līdz robežzīmes Nr. 107 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 106 centra līdz robežzīmes Nr. 107 centram – 2037 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 107 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 108 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 107 centra līdz robežzīmes Nr. 108 centram – 726 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 108 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 109 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 108 centra līdz robežzīmes Nr. 109 centram – 578 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 109 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 110 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 109 centra līdz robežzīmes Nr. 110 centram – 365 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 110 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 111 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 110 centra līdz robežzīmes Nr. 111 centram – 857 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 111 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pernovkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Pernovkas upes vidu lejup pa straumi līdz punktam, kur Pernovkas upe ietek Zilezerā (Siņeje), kura koordinātas: B - 56°30'14".319; L - 28°07'48".979; x - 6262745.50; y - 569570.74. No norādītā punkta valsts robeža

iet pa Zilezeru (Siņeje) ziemeļaustrumu virzienā, pa vēruma līniju kuru veido robežzīme Nr. 111/1 līdz analītiskajam punktam kuru veido šī vēruma līnija šķērsojot līniju, kura savieno robežzīmju Nr. 111/2 un Nr. 111/3 centrus un tam ir sekojošas koordinātas: B - 56°30'29".181; L - 28°08'13".886; x - 6263212.00; y - 569988.97.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 111 centra līdz analītiskajam punktam ar koordinātām: B - 56°30'29".181; L - 28°08'13".886; x - 6263212.00; y - 569988.97 – 1071 m.

Valsts robeža no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°30'29".181; L - 28°08'13".886; x - 6263212.00; y - 569988.97 iet pa Zilezeru (Siņeje) ziemeļ-ziemeļrietumu virzienā pa vēruma līniju kuru veido robežzīmes Nr. 111/2 un Nr. 111/3 līdz analītiskajam punktam kuru veido šī vēruma līnija šķērsojot līniju, kura savieno robežzīmju Nr. 111/4 un Nr. 112 centrus un tam ir sekojošas koordinātas: B - 56°30'56".556; L - 28°07'32".028; x - 6264046.54; y - 569259.54.

Attālums pa valsts robežu no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°30'29".181; L - 28°08'13".886; x - 6263212.00; y - 569988.97 līdz analītiskajam punktam ar koordinātām: B - 56°30'56".556; L - 28°07'32".028; x - 6264046.54; y - 569259.54 – 1108 m.

Valsts robeža no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°30'56".556; L - 28°07'32".028; x - 6264046.54; y - 569259.54, iet pa Zilezeru (Siņeje) rietumu-dienvidrietumu virzienā, pa vēruma līniju kuru veido robežzīme Nr. 111/4 līdz robežzīmes Nr. 112 centram.

Attālums pa valsts robežu no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°30'56".556; L - 28°07'32".028; x - 6264046.54; y - 569259.54, līdz robežzīmes Nr. 112 centram – 1244 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 112 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vecupes vidū šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vecupes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 113 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 112 centra līdz robežzīmes Nr. 113 centram – 1124 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 113 centra, vietā kur Zilupes (Siņaja) vecupes viduslīnija šķērso Zilupes (Siņaja) caurtekas viduslīniju, iet vispārējā dienvidu – dienvidrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) caurtekas vidu, lejup pa straumi, atstājot divas salas Latvijas Republikas teritorijā un vienu salu Krievijas Federācijas teritorijā, caur pirmo robežzīmes Nr. 114 centru un tālāk iet rietumu virzienā caur centra robežstabu līdz robežzīmes Nr. 114 otrajam centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 113 centra līdz robežzīmes Nr. 114 otrajam centram – 303 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 114 otrā centra, vietā kur Zilupes (Siņaja) viduslīniju šķērso līnija, kura savieno centra robežstabu ar Latvijas pamatrobežstabu Zilupes (Siņaja) kreisajā krastā, iet vispārējā ziemeļ virzienā pa Zilupes (Siņaja) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 115 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr.114 otrā centra līdz robežzīmes Nr. 115 centram – 619 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 115 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 116 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 115 centra līdz robežzīmes Nr. 116 centram – 799 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 116 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 117 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 116 centra līdz robežzīmes Nr. 117 centram – 736 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 117 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 118 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 117 centra līdz robežzīmes Nr. 118 centram – 503 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 118 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi atstājot divas salas Krievijas Federācijas teritorijā līdz robežzīmes Nr. 119 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 118 centra līdz robežzīmes Nr. 119 centram – 985 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 119 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 120 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 119 centra līdz robežzīmes Nr. 120 centram – 677 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 120 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 121 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 120 centra līdz robežzīmes Nr. 121 centram – 717 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 121 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērsro līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 122 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 121 centra līdz robežzīmes Nr. 122 centram – 357 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 122 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 123 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 122 centra līdz robežzīmes Nr. 123 centram – 1143 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 123 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 124 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 123 centra līdz robežzīmes Nr. 124 centram – 470 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 124 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā līdz robežzīmes Nr. 125 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 124 centra līdz robežzīmes Nr. 125 centram – 665 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 125 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 126 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 125 centra līdz robežzīmes Nr. 126 centram – 491 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 126 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Zilupes (Siņaja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Zilupes (Siņaja) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 127 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 126 centra līdz robežzīmes Nr. 127 centram – 1020 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 127 centra, vietā, kur Zilupes (Siņaja) viduslīnija šķērso Robežas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 128 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 127 centra līdz robežzīmes Nr. 128 centram – 434 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 128 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 129 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 128 centra līdz robežzīmes Nr. 129 centram – 306 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 129 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 130 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 129 centra līdz robežzīmes Nr. 130 centram – 750 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 130 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 131 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 130 centra līdz robežzīmes Nr. 131 centram – 380 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 131 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 132 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 131 centra līdz robežzīmes Nr. 132 centram – 674 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 132 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 133 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 132 centra līdz robežzīmes Nr. 133 centram – 360 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 133 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 134 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 133 centra līdz robežzīmes Nr. 134 centram – 682 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 134 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 135 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 134 centra līdz robežzīmes Nr. 135 centram – 978 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 135 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 136 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 135 centra līdz robežzīmes Nr. 136 centram – 435 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 136 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 137 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 136 centra līdz robežzīmes Nr. 137 centram – 458 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 137 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 138 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 137 centra līdz robežzīmes Nr. 138 centram – 1033 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 138 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi, atstājot divas salas Krievijas Federācijas teritorijā, tālāk līdz pamesta ceļa vidum līdz robežzīmes Nr. 139 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 138 centra līdz robežzīmes Nr. 139 centram – 481 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 139 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, šķērsojot pamestu ceļu, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā, tālāk pa Robežas upes vidu augšup pa straumi, vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā līdz robežzīmes Nr. 140 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 139 centra līdz robežzīmes Nr. 140 centram – 207 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 140 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 141 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 140 centra līdz robežzīmes Nr. 141 centram – 452 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 141 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Robežas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Robežas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 142 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 141 centra līdz robežzīmes Nr. 142 centram – 333 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 142 centra, vietā, kur Robežas upes viduslīnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet pa Peiteļa (Piteļ) ezeru ziemeļu virzienā, pa vēruma līniju kuru veido robežzīme Nr. 142/1 līdz analītiskajam punktam kuru veido šī vēruma līnija šķērsojot līniju, kura savieno robežzīmju Nr. 142/2 un Nr. 143 centrus un tam ir sekojošas koordinātas: B - 56°36'29".144; L - 28°02'21".838; x - 6274245.55; y - 563802.15.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 142 centra līdz analītiskajam punktam ar koordinātām: B-56°36'29".144; L-28°2'21".838; x-6274245.55; y-563802.15 – 1668 m.

Valsts robeža no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°36'29".144; L - 28°02'21".838; x - 6274245.55; y - 563802.15 iet pa Peiteļa (Piteļ) ezeru ziemeļu-

ziemeļrietumu virzienā, pa vēruma līniju kuru veido robežzīme Nr. 142/2 līdz robežzīmes Nr. 143 centram.

Attālums pa valsts robežu no analītiskā punkta ar koordinātām: B - 56°36'29".144; L - 28°02'21".838; x - 6274245.55; y - 563802.15 līdz robežzīmes Nr. 143 centram – 682 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 143 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 144 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 143 centra līdz robežzīmes Nr. 144 centram – 570 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 144 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa purvu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 145 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 144 centra līdz robežzīmes Nr. 145 centram – 441 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 145 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa purvu, tad pa robežstigas vidu un purvu līdz robežzīmes Nr. 146 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 145 centra līdz robežzīmes Nr. 146 centram – 931 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 146 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa purvu līdz robežzīmes Nr. 147 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 146 centra līdz robežzīmes Nr. 147 centram – 998 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 147 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa purvu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 148 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 147 centra līdz robežzīmes Nr. 148 centram – 754 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 148 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 149 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 148 centra līdz robežzīmes Nr. 149 centram – 508 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 149 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 150 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 149 centra līdz robežzīmes Nr. 150 centram – 274 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 150 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 151 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 150 centra līdz robežzīmes Nr. 151 centram – 355 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 151 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 152 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 151 centra līdz robežzīmes Nr. 152 centram – 522 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 152 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 153 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 152 centra līdz robežzīmes Nr. 153 centram – 207 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 153 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 154 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 153 centra līdz robežzīmes Nr. 154 centram – 398 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 154 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 155 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 154 centra līdz robežzīmes Nr. 155 centram – 283 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 155 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 156 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 155 centra līdz robežzīmes Nr. 156 centram – 690 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 156 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 157 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 156 centra līdz robežzīmes Nr. 157 centram – 215 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 157 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 158 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 157 centra līdz robežzīmes Nr. 158 centram – 332 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 158 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 159 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 158 centra līdz robežzīmes Nr. 159 centram – 435 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 159 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 160 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 159 centra līdz robežzīmes Nr. 160 centram – 543 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 160 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pitolkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 161 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 160 centra līdz robežzīmes Nr. 161 centram – 274 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 161 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pitolkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 162 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 161 centra līdz robežzīmes Nr. 162 centram – 399 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 162 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pitolkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 163 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 162 centra līdz robežzīmes Nr. 163 centram – 662 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 163 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pitolkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 164 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 163 centra līdz robežzīmes Nr. 164 centram – 146 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 164 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Pitolkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Pitolkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 165 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 164 centra līdz robežzīmes Nr. 165 centram – 291 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 165 centra, vietā, kur Pitolkas upes viduslīnija šķērso Ludzas (Lža) upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 166 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 165 centra līdz robežzīmes Nr. 166 centram – 491 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 166 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 167 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 166 centra līdz robežzīmes Nr. 167 centram – 376 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 167 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 168 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 167 centra līdz robežzīmes Nr. 168 centram – 816 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 168 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 169 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 168 centra līdz robežzīmes Nr. 169 centram – 543 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 169 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 170 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 169 centra līdz robežzīmes Nr. 170 centram – 492 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 170 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 171 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 170 centra līdz robežzīmes Nr. 171 centram – 681 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 171 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 172 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 171 centra līdz robežzīmes Nr. 172 centram – 572 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 172 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 173 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 172 centra līdz robežzīmes Nr. 173 centram – 428 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 173 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 174 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 173 centra līdz robežzīmes Nr. 174 centram – 654 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 174 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 175 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 174 centra līdz robežzīmes Nr. 175 centram – 937 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 175 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 176 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 175 centra līdz robežzīmes Nr. 176 centram – 743 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 176 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 177 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 176 centra līdz robežzīmes Nr. 177 centram – 880 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 177 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 178 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 177 centra līdz robežzīmes Nr. 178 centram – 298 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 178 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 179 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 178 centra līdz robežzīmes Nr. 179 centram – 201 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 179 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 180 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 179 centra līdz robežzīmes Nr. 180 centram – 595 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 180 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 181 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 180 centra līdz robežzīmes Nr. 181 centram – 598 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 181 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 182 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 181 centra līdz robežzīmes Nr. 182 centram – 411 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 182 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 183 centram. Uz šajā rajonā esošā tilta valsts robeža iet pa tā vidu.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 182 centra līdz robežzīmes Nr. 183 centram – 9 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 183 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 184 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 183 centra līdz robežzīmes Nr. 184 centram – 542 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 184 centra, vietā, kur Ludzas (Lža) upes viduslīnija šķērso Ludzas (Lža) vecupes viduslīniju, iet vispārējā dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) vecupes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 185 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 184 centra līdz robežzīmes Nr. 185 centram – 574 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 185 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) vecupes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Ludzas (Lža) vecupes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 186 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 185 centra līdz robežzīmes Nr. 186 centram – 856 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 186 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) vecupes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) vecupes vidu lejup pa straumi, atstājot divas salas Latvijas Republikas teritorijā un salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 187 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 186 centra līdz robežzīmes Nr. 187 centram – 193 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 187 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) vecupes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) vecupes vidu lejup pa straumi, tālāk pa sausu grāvi līdz robežzīmes Nr. 188 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 187 centra līdz robežzīmes Nr. 188 centram – 433 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 188 centra, vietā, kur sausā grāvja viduslīnija šķērso Ludzas (Lža) upes viduslīniju, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 189 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 188 centra līdz robežzīmes Nr. 189 centram – 408 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 189 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 190 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 189 centra līdz robežzīmes Nr. 190 centram – 657 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 190 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 191 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 190 centra līdz robežzīmes Nr. 191 centram – 864 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 191 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 192 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 191 centra līdz robežzīmes Nr. 192 centram – 755 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 192 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 193 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 192 centra līdz robežzīmes Nr. 193 centram – 789 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 193 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 194 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 193 centra līdz robežzīmes Nr. 194 centram – 292 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 194 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 195 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 194 centra līdz robežzīmes Nr. 195 centram – 674 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 195 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 196 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 195 centra līdz robežzīmes Nr. 196 centram – 667 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 196 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 197 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 196 centra līdz robežzīmes Nr. 197 centram – 746 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 197 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 198 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 197 centra līdz robežzīmes Nr. 198 centram – 845 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 198 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 199 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 198 centra līdz robežzīmes Nr. 199 centram – 782 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 199 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 200 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 199 centra līdz robežzīmes Nr. 200 centram – 1217 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 200 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 201 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 200 centra līdz robežzīmes Nr. 201 centram – 816 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 201 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 202 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 201 centra līdz robežzīmes Nr. 202 centram – 824 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 202 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā un salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 203 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 202 centra līdz robežzīmes Nr. 203 centram – 706 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 203 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 204 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 203 centra līdz robežzīmes Nr. 204 centram – 509 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 204 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 205 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 204 centra līdz robežzīmes Nr. 205 centram – 698 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 205 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot divas salas Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 206 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 205 centra līdz robežzīmes Nr. 206 centram – 763 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 206 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 207 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 206 centra līdz robežzīmes Nr. 207 centram – 729 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 207 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot trīs salas Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 208 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 207 centra līdz robežzīmes Nr. 208 centram – 770 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 208 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 209 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 208 centra līdz robežzīmes Nr. 209 centram – 347 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 209 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludzas (Lža) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludzas (Lža) upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 210 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 209 centra līdz robežzīmes Nr. 210 centram – 635 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 210 centra, vietā, kur Ludzas (Lža) upes viduslīnija šķērso līniju, kura savieno Krievijas pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā uz Ludzas (Lža) upes kreisajā krastā uzstādīto Krievijas pamatrobežstabu līdz bez nosaukuma straucha vidum, tālāk pa tā vidu līdz robežzīmes Nr. 211 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 210 centra līdz robežzīmes Nr. 211 centram – 448 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 211 centra, vietā, kur valsts robežas līnija bez nosaukuma straucha vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa bez nosaukuma straucha vidu līdz robežzīmes Nr. 212 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 211 centra līdz robežzīmes Nr. 212 centram – 410 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 212 centra, vietā, kur bez nosaukuma straucha viduslīnija šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu straucha labajā krastā, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 213 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 212 centra līdz robežzīmes Nr. 213 centram – 144 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 213 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 214 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 213 centra līdz robežzīmes Nr. 214 centram – 74 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 214 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 215 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 214 centra līdz robežzīmes Nr. 215 centram – 155 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 215 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 216 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 215 centra līdz robežzīmes Nr. 216 centram – 130 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 216 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 217 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 216 centra līdz robežzīmes Nr. 217 centram – 208 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 217 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 218 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 217 centra līdz robežzīmes Nr. 218 centram – 218 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 218 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 219 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 218 centra līdz robežzīmes Nr. 219 centram – 341 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 219 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 220 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 219 centra līdz robežzīmes Nr. 220 centram – 260 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 220 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 221 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 220 centra līdz robežzīmes Nr. 221 centram – 168 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 221 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 222 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 221 centra līdz robežzīmes Nr. 222 centram – 255 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 222 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 223 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 222 centra līdz robežzīmes Nr. 223 centram – 154 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 223 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 224 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 223 centra līdz robežzīmes Nr. 224 centram – 122 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 224 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā, šķērsojot sausu grāvi, pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 225 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 224 centra līdz robežzīmes Nr. 225 centram – 83 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 225 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 226 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 225 centra līdz robežzīmes Nr. 226 centram – 81 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 226 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā, šķērsojot sausu grāvi, pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 227 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 226 centra līdz robežzīmes Nr. 227 centram – 271 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 227 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā, šķērsojot sausu grāvi, pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 228 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 227 centra līdz robežzīmes Nr. 228 centram – 281 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 228 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 229 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 228 centra līdz robežzīmes Nr. 229 centram – 252 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 229 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 230 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 229 centra līdz robežzīmes Nr. 230 centram – 261 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 230 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 231 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 230 centra līdz robežzīmes Nr. 231 centram – 178 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 231 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 232 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 231 centra līdz robežzīmes Nr. 232 centram – 95 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 232 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 233 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 232 centra līdz robežzīmes Nr. 233 centram – 132 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 233 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 234 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 233 centra līdz robežzīmes Nr. 234 centram – 213 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 234 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 235 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 234 centra līdz robežzīmes Nr. 235 centram – 373 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 235 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 236 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 235 centra līdz robežzīmes Nr. 236 centram – 242 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 236 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 237 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 236 centra līdz robežzīmes Nr. 237 centram – 307 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 237 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 238 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 237 centra līdz robežzīmes Nr. 238 centram – 242 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 238 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu, šķērsojot meliorācijas grāvi, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 239 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 238 centra līdz robežzīmes Nr. 239 centram – 201 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 239 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 240 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 239 centra līdz robežzīmes Nr. 240 centram – 265 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 240 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 241 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 240 centra līdz robežzīmes Nr. 241 centram – 136 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 241 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 242 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 241 centra līdz robežzīmes Nr. 242 centram – 206 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 242 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 243 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 242 centra līdz robežzīmes Nr. 243 centram – 120 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 243 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 244 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 243 centra līdz robežzīmes Nr. 244 centram – 311 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 244 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 245 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 244 centra līdz robežzīmes Nr. 245 centram – 99 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 245 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 246 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 245 centra līdz robežzīmes Nr. 246 centram – 204 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 246 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvja vidu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 247 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 246 centra līdz robežzīmes Nr. 247 centram – 453 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 247 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā, šķērsojot meliorācijas grāvi, pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 248 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 247 centra līdz robežzīmes Nr. 248 centram – 376 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 248 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 249 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 248 centra līdz robežzīmes Nr. 249 centram – 212 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 249 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 250 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 249 centra līdz robežzīmes Nr. 250 centram – 250 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 250 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 251 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 250 centra līdz robežzīmes Nr. 251 centram – 137 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 251 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 252 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 251 centra līdz robežzīmes Nr. 252 centram – 269 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 252 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 253 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 252 centra līdz robežzīmes Nr. 253 centram – 344 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 253 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 254 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 253 centra līdz robežzīmes Nr. 254 centram – 54 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 254 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 255 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 254 centra līdz robežzīmes Nr. 255 centram – 492 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 255 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 256 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 255 centra līdz robežzīmes Nr. 256 centram – 128 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 256 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 257 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 256 centra līdz robežzīmes Nr. 257 centram – 164 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 257 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 258 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 257 centra līdz robežzīmes Nr. 258 centram – 481 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 258 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 259 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 258 centra līdz robežzīmes Nr. 259 centram – 311 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 259 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 260 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 259 centra līdz robežzīmes Nr. 260 centram – 383 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 260 centra, vietā, kur līnija, kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu grāvja ziemeļu malā, šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 261 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 260 centra līdz robežzīmes Nr. 261 centram – 157 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 261 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 262 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 261 centra līdz robežzīmes Nr. 262 centram – 655 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 262 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 263 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 262 centra līdz robežzīmes Nr. 263 centram – 260 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 263 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 264 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 263 centra līdz robežzīmes Nr. 264 centram – 365 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 264 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 265 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 264 centra līdz robežzīmes Nr. 265 centram – 154 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 265 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā, šķērsojot bez nosaukuma strautu, pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 266 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 265 centra līdz robežzīmes Nr. 266 centram – 294 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 266 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 267 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 266 centra līdz robežzīmes Nr. 267 centram – 287 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 267 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 268 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 267 centra līdz robežzīmes Nr. 268 centram – 296 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 268 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 269 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 268 centra līdz robežzīmes Nr. 269 centram – 240 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 269 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 270 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 269 centra līdz robežzīmes Nr. 270 centram – 383 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 270 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā, šķērsojot autoceļu, līdz robežzīmes Nr. 271 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 270 centra līdz robežzīmes Nr. 271 centram – 30 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 271 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 272 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 271 centra līdz robežzīmes Nr. 272 centram – 442 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 272 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa ezeru līdz robežzīmes Nr. 273 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 272 centra līdz robežzīmes Nr. 273 centram – 270 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 273 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 274 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 273 centra līdz robežzīmes Nr. 274 centram – 178 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 274 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 275 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 274 centra līdz robežzīmes Nr. 275 centram – 161 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 275 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 276 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 275 centra līdz robežzīmes Nr. 276 centram – 201 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 276 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 277 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 276 centra līdz robežzīmes Nr. 277 centram – 609 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 277 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 278 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 277 centra līdz robežzīmes Nr. 278 centram – 242 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 278 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 279 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 278 centra līdz robežzīmes Nr. 279 centram – 316 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 279 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 280 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 279 centra līdz robežzīmes Nr. 280 centram – 119 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 280 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu Rītupes (Utroja) vecupes kreisajā krastā, šķērso Rītupes (Utroja) vecupes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vecupes vidu, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, tālāk pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 281 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 280 centra līdz robežzīmes Nr. 281 centram – 216 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 281 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 282 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 281 centra līdz robežzīmes Nr. 282 centram – 548 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 282 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 283 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 282 centra līdz robežzīmes Nr. 283 centram – 394 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 283 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 284 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 283 centra līdz robežzīmes Nr. 284 centram – 354 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 284 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 285 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 284 centra līdz robežzīmes Nr. 285 centram – 620 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 285 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 286 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 285 centra līdz robežzīmes Nr. 286 centram – 374 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 286 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 287 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 286 centra līdz robežzīmes Nr. 287 centram – 679 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 287 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 288 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 287 centra līdz robežzīmes Nr. 288 centram – 922 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 288 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 289 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 288 centra līdz robežzīmes Nr. 289 centram – 686 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 289 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 290 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 289 centra līdz robežzīmes Nr. 290 centram – 274 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 290 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 291 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 290 centra līdz robežzīmes Nr. 291 centram – 318 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 291 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 292 centram. Uz šajā rajonā esošā dzelzceļa tilta valsts robeža iet pa tā vidu.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 291 centra līdz robežzīmes Nr. 292 centram – 9 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 292 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 293 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 292 centra līdz robežzīmes Nr. 293 centram – 219 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 293 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 294 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 293 centra līdz robežzīmes Nr. 294 centram – 554 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 294 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 295 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 294 centra līdz robežzīmes Nr. 295 centram – 776 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 295 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 296 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 295 centra līdz robežzīmes Nr. 296 centram – 441 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 296 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 297 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 296 centra līdz robežzīmes Nr. 297 centram – 830 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 297 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 298 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 297 centra līdz robežzīmes Nr. 298 centram – 752 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 298 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 299 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 298 centra līdz robežzīmes Nr. 299 centram – 973 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 299 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Rītupes (Utroja) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Rītupes (Utroja) vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 300 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 299 centra līdz robežzīmes Nr. 300 centram – 1132 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 300 centra, vietā, kur Rītupes (Utroja) viduslīnija šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 301 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 300 centra līdz robežzīmes Nr. 301 centram – 260 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 301 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 302 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 301 centra līdz robežzīmes Nr. 302 centram – 631 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 302 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 303 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 302 centra līdz robežzīmes Nr. 303 centram – 607 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 303 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso Kuhvas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 304 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 303 centra līdz robežzīmes Nr. 304 centram – 652 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 304 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 305 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 304 centra līdz robežzīmes Nr. 305 centram – 490 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 305 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot trīs salas Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 306 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 305 centra līdz robežzīmes Nr. 306 centram – 522 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 306 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 307 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 306 centra līdz robežzīmes Nr. 307 centram – 888 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 307 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 308 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 307 centra līdz robežzīmes Nr. 308 centram – 916 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 308 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 309 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 308 centra līdz robežzīmes Nr. 309 centram – 486 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 309 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 310 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 309 centra līdz robežzīmes Nr. 310 centram – 443 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 310 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 311 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 310 centra līdz robežzīmes Nr. 311 centram – 642 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 311 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 312 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 311 centra līdz robežzīmes Nr. 312 centram – 615 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 312 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 313 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 312 centra līdz robežzīmes Nr. 313 centram – 449 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 313 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 314 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 313 centra līdz robežzīmes Nr. 314 centram – 693 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 314 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 315 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 314 centra līdz robežzīmes Nr. 315 centram – 275 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 315 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 316 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 315 centra līdz robežzīmes Nr. 316 centram – 471 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 316 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 317 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 316 centra līdz robežzīmes Nr. 317 centram – 494 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 317 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 318 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 317 centra līdz robežzīmes Nr. 318 centram – 417 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 318 centra, vietā, kur Kuhvas upes viduslīnija šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu Kuhvas upes kreisajā krastā, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 319 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 318 centra līdz robežzīmes Nr. 319 centram – 643 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 319 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 320 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 319 centra līdz robežzīmes Nr. 320 centram – 376 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 320 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 321 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 320 centra līdz robežzīmes Nr. 321 centram – 174 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 321 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 322 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 321 centra līdz robežzīmes Nr. 322 centram – 363 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 322 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 323 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 322 centra līdz robežzīmes Nr. 323 centram – 227 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 323 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 324 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 323 centra līdz robežzīmes Nr. 324 centram – 183 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 324 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 325 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 324 centra līdz robežzīmes Nr. 325 centram – 593 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 325 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 326 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 325 centra līdz robežzīmes Nr. 326 centram – 500 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 326 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 327 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 326 centra līdz robežzīmes Nr. 327 centram – 222 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 327 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 328 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 327 centra līdz robežzīmes Nr. 328 centram – 446 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 328 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 329 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 328 centra līdz robežzīmes Nr. 329 centram – 656 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 329 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 330 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 329 centra līdz robežzīmes Nr. 330 centram – 743 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 330 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 331 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 330 centra līdz robežzīmes Nr. 331 centram – 733 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 331 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 332 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 331 centra līdz robežzīmes Nr. 332 centram – 601 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 332 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 333 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 332 centra līdz robežzīmes Nr. 333 centram – 483 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 333 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 334 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 333 centra līdz robežzīmes Nr. 334 centram – 256 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 334 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 335 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 334 centra līdz robežzīmes Nr. 335 centram – 151 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 335 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu, šķērsojot divus meliorācijas grāvjus, līdz robežzīmes Nr. 336 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 335 centra līdz robežzīmes Nr. 336 centram – 459 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 336 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 337 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 336 centra līdz robežzīmes Nr. 337 centram – 1023 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 337 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, šķērsojot trīs meliorācijas grāvjus, līdz robežzīmes Nr. 338 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 337 centra līdz robežzīmes Nr. 338 centram – 712 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 338 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 339 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 338 centra līdz robežzīmes Nr. 339 centram – 360 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 339 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 340 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 339 centra līdz robežzīmes Nr. 340 centram – 179 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 340 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, šķērsojot meliorācijas grāvi, līdz robežzīmes Nr. 341 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 340 centra līdz robežzīmes Nr. 341 centram – 535 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 341 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 342 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 341 centra līdz robežzīmes Nr. 342 centram – 696 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 342 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 343 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 342 centra līdz robežzīmes Nr. 343 centram – 871 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 343 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežsīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 344 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 343 centra līdz robežzīmes Nr. 344 centram – 758 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 344 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežsīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 345 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 344 centra līdz robežzīmes Nr. 345 centram – 526 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 345 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 346 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 345 centra līdz robežzīmes Nr. 346 centram – 153 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 346 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 347 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 346 centra līdz robežzīmes Nr. 347 centram – 328 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 347 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 348 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 347 centra līdz robežzīmes Nr. 348 centram – 237 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 348 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 349 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 348 centra līdz robežzīmes Nr. 349 centram – 280 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 349 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu, šķērsojot purvu, līdz robežzīmes Nr. 350 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 349 centra līdz robežzīmes Nr. 350 centram – 830 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 350 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 351 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 350 centra līdz robežzīmes Nr. 351 centram – 161 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 351 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 352 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 351 centra līdz robežzīmes Nr. 352 centram – 196 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 352 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 353 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 352 centra līdz robežzīmes Nr. 353 centram – 152 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 353 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 354 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 353 centra līdz robežzīmes Nr. 354 centram – 281 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 354 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 355 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 354 centra līdz robežzīmes Nr. 355 centram – 407 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 355 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 356 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 355 centra līdz robežzīmes Nr. 356 centram – 232 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 356 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 357 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 356 centra līdz robežzīmes Nr. 357 centram – 140 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 357 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 358 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 357 centra līdz robežzīmes Nr. 358 centram – 432 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 358 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu ar Latvijas pamatrobežstabu Kuhvas upes kreisajā krastā šķērso Kuhvas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 359 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 358 centra līdz robežzīmes Nr. 359 centram – 571 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 359 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 360 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 359 centra līdz robežzīmes Nr. 360 centram – 453 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 360 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 361 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 360 centra līdz robežzīmes Nr. 361 centram – 713 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 361 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas

Republikas teritorijā un salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 362 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 361 centra līdz robežzīmes Nr. 362 centram – 227 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 362 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot četras salas Latvijas Republikas teritorijā un četras salas Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 363 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 362 centra līdz robežzīmes Nr. 363 centram – 522 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 363 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot divas salas Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 364 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 363 centra līdz robežzīmes Nr. 364 centram – 647 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 364 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 365 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 364 centra līdz robežzīmes Nr. 365 centram – 749 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 365 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 366 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 365 centra līdz robežzīmes Nr. 366 centram – 866 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 366 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 367 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 366 centra līdz robežzīmes Nr. 367 centram – 782 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 367 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 368 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 367 centra līdz robežzīmes Nr. 368 centram – 560 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 368 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 369 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 368 centra līdz robežzīmes Nr. 369 centram – 867 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 369 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot četras salas Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 370 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 369 centra līdz robežzīmes Nr. 370 centram – 263 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 370 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 371 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 370 centra līdz robežzīmes Nr. 371 centram – 135 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 371 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 372 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 371 centra līdz robežzīmes Nr. 372 centram – 211 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 372 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 373 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 372 centra līdz robežzīmes Nr. 373 centram – 661 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 373 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi, atstājot salu Latvijas Republikas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 374 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 373 centra līdz robežzīmes Nr. 374 centram – 879 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 374 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 375 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 374 centra līdz robežzīmes Nr. 375 centram – 916 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 375 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kuhvas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kuhvas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 376 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 375 centra līdz robežzīmes Nr. 376 centram – 395 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 376 centra, vietā, kur Kuhvas upes viduslīnija šķērso Moseikas (Maseika) upes viduslīniju, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 377 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 376 centra līdz robežzīmes Nr. 377 centram – 227 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 377 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 378 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 377 centra līdz robežzīmes Nr. 378 centram – 502 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 378 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 379 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 378 centra līdz robežzīmes Nr. 379 centram – 363 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 379 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 380 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 379 centra līdz robežzīmes Nr. 380 centram – 363 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 380 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 381 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 380 centra līdz robežzīmes Nr. 381 centram – 585 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 381 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 382 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 381 centra līdz robežzīmes Nr. 382 centram – 223 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 382 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 383 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 382 centra līdz robežzīmes Nr. 383 centram – 719 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 383 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Moseikas (Maseika) upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā 725 m pa Moseikas (Maseika) upes vidu augšup pa straumi, tālāk 50 m ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 384 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 383 centra līdz robežzīmes Nr. 384 centram – 775 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 384 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 385 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 384 centra līdz robežzīmes Nr. 385 centram – 508 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 385 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 386 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 385 centra līdz robežzīmes Nr. 386 centram – 366 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 386 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 387 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 386 centra līdz robežzīmes Nr. 387 centram – 165 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 387 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, šķērsojot meliorācijas grāvi, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 388 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 387 centra līdz robežzīmes Nr. 388 centram – 214 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 388 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 389 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 388 centra līdz robežzīmes Nr. 389 centram – 94 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 389 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 390 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 389 centra līdz robežzīmes Nr. 390 centram – 349 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 390 centra, vietā, kur līnija, kura savieno centra robežstabu ar Krievijas pamatrobežstabu grāvja dienvidu malā šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā austrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 391 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 390 centra līdz robežzīmes Nr. 391 centram – 808 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 391 centra, vietā, kur līnija, kura savieno centra robežstabu ar Krievijas pamatrobežstabu grāvja dienvidu malā šķērso grāvja viduslīniju, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 392 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 391 centra līdz robežzīmes Nr. 392 centram – 287 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 392 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 393 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 392 centra līdz robežzīmes Nr. 393 centram – 334 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 393 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 394 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 393 centra līdz robežzīmes Nr. 394 centram – 152 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 394 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 395 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 394 centra līdz robežzīmes Nr. 395 centram – 215 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 395 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 396 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 395 centra līdz robežzīmes Nr. 396 centram – 170 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 396 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 397 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 396 centra līdz robežzīmes Nr. 397 centram – 302 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 397 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu ar Krievijas pamatrobežstabu grāvja dienvidu malā šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 398 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 397 centra līdz robežzīmes Nr. 398 centram – 117 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 398 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu ar Krievijas pamatrobežstabu grāvja dienvidu malā, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 399 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 398 centra līdz robežzīmes Nr. 399 centram – 551 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 399 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 400 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 399 centra līdz robežzīmes Nr. 400 centram – 462 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 400 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 401 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 400 centra līdz robežzīmes Nr. 401 centram – 365 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 401 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 402 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 401 centra līdz robežzīmes Nr. 402 centram – 138 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 402 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 403 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 402 centra līdz robežzīmes Nr. 403 centram – 212 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 403 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 404 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 403 centra līdz robežzīmes Nr. 404 centram – 144 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 404 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 405 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 404 centra līdz robežzīmes Nr. 405 centram – 361 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 405 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 406 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 405 centra līdz robežzīmes Nr. 406 centram – 289 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 406 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 407 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 406 centra līdz robežzīmes Nr. 407 centram – 247 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 407 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 408 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 407 centra līdz robežzīmes Nr. 408 centram – 454 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 408 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 409 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 408 centra līdz robežzīmes Nr. 409 centram – 343 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 409 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 410 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 409 centra līdz robežzīmes Nr. 410 centram – 295 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 410 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 411 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 410 centra līdz robežzīmes Nr. 411 centram – 261 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 411 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu, tālāk pa grāvja vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 412 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 411 centra līdz robežzīmes Nr. 412 centram – 412 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 412 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 413 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 412 centra līdz robežzīmes Nr. 413 centram – 197 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 413 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa Ludonkas upes vecupes vidu līdz robežzīmes Nr. 414 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 413 centra līdz robežzīmes Nr. 414 centram – 229 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 414 centra, vietā, kur Ludonkas upes vecupes viduslīnija šķērso Ludonkas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 415 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 414 centra līdz robežzīmes Nr. 415 centram – 334 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 415 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 416 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 415 centra līdz robežzīmes Nr. 416 centram – 333 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 416 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 417 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 416 centra līdz robežzīmes Nr. 417 centram – 663 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 417 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 418 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 417 centra līdz robežzīmes Nr. 418 centram – 352 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 418 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 419 centram. Uz šajā rajonā esošā tilta valsts robeža iet pa tā vidu.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 418 centra līdz robežzīmes Nr. 419 centram – 11 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 419 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 420 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 419 centra līdz robežzīmes Nr. 420 centram – 180 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 420 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 421 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 420 centra līdz robežzīmes Nr. 421 centram – 231 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 421 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 422 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 421 centra līdz robežzīmes Nr. 422 centram – 246 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 422 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 423 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 422 centra līdz robežzīmes Nr. 423 centram – 118 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 423 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā

dienvidu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 424 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 423 centra līdz robežzīmes Nr. 424 centram – 133 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 424 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu-dienvidaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 425 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 424 centra līdz robežzīmes Nr. 425 centram – 135 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 425 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 426 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 425 centra līdz robežzīmes Nr. 426 centram – 272 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 426 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 427 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 426 centra līdz robežzīmes Nr. 427 centram – 296 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 427 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 428 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 427 centra līdz robežzīmes Nr. 428 centram – 270 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 428 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 429 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 428 centra līdz robežzīmes Nr. 429 centram – 169 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 429 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 430 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 429 centra līdz robežzīmes Nr. 430 centram – 861 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 430 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 431 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 430 centra līdz robežzīmes Nr. 431 centram – 262 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 431 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 432 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 431 centra līdz robežzīmes Nr. 432 centram – 138 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 432 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 433 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 432 centra līdz robežzīmes Nr. 433 centram – 219 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 433 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 434 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 433 centra līdz robežzīmes Nr. 434 centram – 402 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 434 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 435 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 434 centra līdz robežzīmes Nr. 435 centram – 673 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 435 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 436 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 435 centra līdz robežzīmes Nr. 436 centram – 343 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 436 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 437 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 436 centra līdz robežzīmes Nr. 437 centram – 458 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 437 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Ludonkas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Ludonkas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 438 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 437 centra līdz robežzīmes Nr. 438 centram – 822 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 438 centra, vietā, kur Ludonkas upes viduslīnija šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 439 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 438 centra līdz robežzīmes Nr. 439 centram – 184 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 439 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 440 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 439 centra līdz robežzīmes Nr. 440 centram – 277 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 440 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 441 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 440 centra līdz robežzīmes Nr. 441 centram – 126 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 441 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 442 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 441 centra līdz robežzīmes Nr. 442 centram – 99 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 442 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā, šķērsojot grāvi, pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 443 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 442 centra līdz robežzīmes Nr. 443 centram – 518 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 443 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 444 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 443 centra līdz robežzīmes Nr. 444 centram – 304 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 444 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 445 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 444 centra līdz robežzīmes Nr. 445 centram – 231 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 445 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 446 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 445 centra līdz robežzīmes Nr. 446 centram – 397 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 446 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 447 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 446 centra līdz robežzīmes Nr. 447 centram – 194 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 447 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 448 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 447 centra līdz robežzīmes Nr. 448 centram – 145 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 448 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 449 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 448 centra līdz robežzīmes Nr. 449 centram – 507 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 449 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvi, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 450 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 449 centra līdz robežzīmes Nr. 450 centram – 473 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 450 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 451 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 450 centra līdz robežzīmes Nr. 451 centram – 256 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 451 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā, šķērsojot grāvi, pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 452 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 451 centra līdz robežzīmes Nr. 452 centram – 457 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 452 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 453 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 452 centra līdz robežzīmes Nr. 453 centram – 198 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 453 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā, šķērsojot meliorācijas grāvi, pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 454 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 453 centra līdz robežzīmes Nr. 454 centram – 210 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 454 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 455 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 454 centra līdz robežzīmes Nr. 455 centram – 258 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 455 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu Niedrupītes (Trostjanka) kreisajā krastā, šķērso Niedrupītes (Trostjanka) viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa sraumi līdz robežzīmes Nr. 456 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 455 centra līdz robežzīmes Nr. 456 centram – 478 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 456 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 457 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 456 centra līdz robežzīmes Nr. 457 centram – 496 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 457 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 458 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 457 centra līdz robežzīmes Nr. 458 centram – 823 m

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 458 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā un salu Latvijas Republikas teritorijā līdz robežzīmes Nr. 459 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 458 centra līdz robežzīmes Nr. 459 centram – 420 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 459 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 460 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 459 centra līdz robežzīmes Nr. 460 centram – 687 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 460 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 461 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 460 centra līdz robežzīmes Nr. 461 centram – 978 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 461 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 462 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 461 centra līdz robežzīmes Nr. 462 centram – 987 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 462 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 463 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 462 centra līdz robežzīmes Nr. 463 centram – 714 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 463 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 464 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 463 centra līdz robežzīmes Nr. 464 centram – 818 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 464 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Niedrupītes (Trostjanka) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā austrumu-ziemeļaustrumu virzienā pa Niedrupītes (Trostjanka) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 465 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 464 centra līdz robežzīmes Nr. 465 centram – 976 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 465 centra, vietā, kur Niedrupītes (Trostjanka) viduslīnija šķērso Kiras upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Kiras upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 466 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 465 centra līdz robežzīmes Nr. 466 centram – 303 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 466 centra, vietā, kur Kiras upes viduslīnija šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 467 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 466 centra līdz robežzīmes Nr. 467 centram – 882 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 467 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 468 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 467 centra līdz robežzīmes Nr. 468 centram – 370 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 468 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 469 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 468 centra līdz robežzīmes Nr. 469 centram – 278 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 469 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 470 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 469 centra līdz robežzīmes Nr. 470 centram – 401 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 470 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 471 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 470 centra līdz robežzīmes Nr. 471 centram – 759 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 471 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 472 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 471 centra līdz robežzīmes Nr. 472 centram – 766 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 472 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 473 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 472 centra līdz robežzīmes Nr. 473 centram – 591 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 473 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 474 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 473 centra līdz robežzīmes Nr. 474 centram – 494 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 474 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 475 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 474 centra līdz robežzīmes Nr. 475 centram – 537 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 475 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 476 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 475 centra līdz robežzīmes Nr. 476 centram – 594 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 476 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 477 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 476 centra līdz robežzīmes Nr. 477 centram – 189 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 477 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tad līdz ceļa malai ar grants segumu, līdz robežzīmes Nr. 478 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 477 centra līdz robežzīmes Nr. 478 centram – 329 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 478 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, šķērsojot ceļu ar grants segumu, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 479 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 478 centra līdz robežzīmes Nr. 479 centram – 742 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 479 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 480 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 479 centra līdz robežzīmes Nr. 480 centram – 469 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 480 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 481 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 480 centra līdz robežzīmes Nr. 481 centram – 635 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 481 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso Vjadas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Vjadas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 482 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 481 centra līdz robežzīmes Nr. 482 centram – 164 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 482 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Vjadas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Vjadas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 483 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 482 centra līdz robežzīmes Nr. 483 centram – 1362 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 483 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Vjadas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Vjadas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 484 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 483 centra līdz robežzīmes Nr. 484 centram – 712 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 484 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Vjadas upes vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa Vjadas upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 485 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 484 centra līdz robežzīmes Nr. 485 centram – 447 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 485 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Vjadas upes vidū šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu Vjadas upes labajā krastā, iet taisni rietumu virzienā pa upes pārpurvoto palieni, tālāk, šķērsojot bez nosaukuma strautu, pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 486 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 485 centra līdz robežzīmes Nr. 486 centram – 140 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 486 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 487 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 486 centra līdz robežzīmes Nr. 487 centram – 387 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 487 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 488 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 487 centra līdz robežzīmes Nr. 488 centram – 191 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 488 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 489 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 488 centra līdz robežzīmes Nr. 489 centram – 387 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 489 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 490 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 489 centra līdz robežzīmes Nr. 490 centram – 247 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 490 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 491 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 490 centra līdz robežzīmes Nr. 491 centram – 225 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 491 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 492 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 491 centra līdz robežzīmes Nr. 492 centram – 315 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 492 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 493 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 492 centra līdz robežzīmes Nr. 493 centram – 435 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 493 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 494 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 493 centra līdz robežzīmes Nr. 494 centram – 108 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 494 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 495 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 494 centra līdz robežzīmes Nr. 495 centram – 204 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 495 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 496 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 495 centra līdz robežzīmes Nr. 496 centram – 221 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 496 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 497 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 496 centra līdz robežzīmes Nr. 497 centram – 287 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 497 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 498 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 497 centra līdz robežzīmes Nr. 498 centram – 464 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 498 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 499 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 498 centra līdz robežzīmes Nr. 499 centram – 488 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 499 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 500 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 499 centra līdz robežzīmes Nr. 500 centram – 230 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 500 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 501 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 500 centra līdz robežzīmes Nr. 501 centram – 182 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 501 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 502 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 501 centra līdz robežzīmes Nr. 502 centram – 324 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 502 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 503 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 502 centra līdz robežzīmes Nr. 503 centram – 130 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 503 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu Liepnas (Ļipenka) upes kreisajā krastā, šķērso Liepnas (Ļipenka) upes viduslīniju, iet vispārējā austrumu virzienā pa Liepnas (Ļipenka) upes vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 504 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 503 centra līdz robežzīmes Nr. 504 centram – 224 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 504 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Liepnas (Ļipenka) upes vidū šķērso līniju kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu Liepnas (Ļipenka) upes labajā krastā, iet taisni ziemeļu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 505 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 504 centra līdz robežzīmes Nr. 505 centram – 264 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 505 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 506 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 505 centra līdz robežzīmes Nr. 506 centram – 199 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 506 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā 50 metrus pa robežstigas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 507 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 506 centra līdz robežzīmes Nr. 507 centram – 419 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 507 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 508 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 507 centra līdz robežzīmes Nr. 508 centram – 292 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 508 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu, tālāk pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 509 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 508 centra līdz robežzīmes Nr. 509 centram – 427 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 509 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 510 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 509 centra līdz robežzīmes Nr. 510 centram – 203 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 510 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 511 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 510 centra līdz robežzīmes Nr. 511 centram – 469 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 511 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 512 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 511 centra līdz robežzīmes Nr. 512 centram – 211 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 512 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 513 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 512 centra līdz robežzīmes Nr. 513 centram – 209 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 513 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 514 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 513 centra līdz robežzīmes Nr. 514 centram – 200 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 514 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 515 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 514 centra līdz robežzīmes Nr. 515 centram – 210 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 515 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 516 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 515 centra līdz robežzīmes Nr. 516 centram – 266 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 516 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 517 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 516 centra līdz robežzīmes Nr. 517 centram – 292 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 517 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 518 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 517 centra līdz robežzīmes Nr. 518 centram – 492 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 518 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 519 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 518 centra līdz robežzīmes Nr. 519 centram – 501 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 519 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 520 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 519 centra līdz robežzīmes Nr. 520 centram – 542 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 520 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 521 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 520 centra līdz robežzīmes Nr. 521 centram – 614 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 521 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 522 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 521 centra līdz robežzīmes Nr. 522 centram – 300 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 522 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 523 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 522 centra līdz robežzīmes Nr. 523 centram – 442 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 523 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 524 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 523 centra līdz robežzīmes Nr. 524 centram – 807 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 524 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 525 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 524 centra līdz robežzīmes Nr. 525 centram – 262 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 525 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 526 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 525 centra līdz robežzīmes Nr. 526 centram – 108 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 526 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk šķērso Vorožas upi, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 527 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 526 centra līdz robežzīmes Nr. 527 centram – 251 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 527 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 528 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 527 centra līdz robežzīmes Nr. 528 centram – 376 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 528 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 529 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 528 centra līdz robežzīmes Nr. 529 centram – 223 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 529 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 530 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 529 centra līdz robežzīmes Nr. 530 centram – 371 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 530 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 531 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 530 centra līdz robežzīmes Nr. 531 centram – 253 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 531 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 532 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 531 centra līdz robežzīmes Nr. 532 centram – 391 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 532 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 533 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 532 centra līdz robežzīmes Nr. 533 centram – 266 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 533 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu Vorožas upes labajā krastā, šķērso Vorožas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Vorožas upes vidu augšup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 534 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 533 centra līdz robežzīmes Nr. 534 centram – 1131 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 534 centra, vietā, kur Vorožas upes viduslīnija šķērso grāvja viduslīniju, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 535 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 534 centra līdz robežzīmes Nr. 535 centram – 214 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 535 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 536 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 535 centra līdz robežzīmes Nr. 536 centram – 193 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 536 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 537 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 536 centra līdz robežzīmes Nr. 537 centram – 17 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 537 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 538 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 537 centra līdz robežzīmes Nr. 538 centram – 541 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 538 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 539 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 538 centra līdz robežzīmes Nr. 539 centram – 672 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 539 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 540 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 539 centra līdz robežzīmes Nr. 540 centram – 546 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 540 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 541 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 540 centra līdz robežzīmes Nr. 541 centram – 334 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 541 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 542 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 541 centra līdz robežzīmes Nr. 542 centram – 344 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 542 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 543 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 542 centra līdz robežzīmes Nr. 543 centram – 772 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 543 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 544 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 543 centra līdz robežzīmes Nr. 544 centram – 351 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 544 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 545 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 544 centra līdz robežzīmes Nr. 545 centram – 492 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 545 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 546 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 545 centra līdz robežzīmes Nr. 546 centram – 153 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 546 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvi līdz robežzīmes Nr. 547 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 546 centra līdz robežzīmes Nr. 547 centram – 220 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 547 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, šķērsojot Vorožas upi, līdz robežzīmes Nr. 548 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 547 centra līdz robežzīmes Nr. 548 centram – 628 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 548 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet rietumu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 549 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 548 centra līdz robežzīmes Nr. 549 centram – 310 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 549 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet rietumu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 550 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 549 centra līdz robežzīmes Nr. 550 centram – 512 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 550 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet rietumu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 551 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 550 centra līdz robežzīmes Nr. 551 centram – 419 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 551 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet rietumu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 552 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 551 centra līdz robežzīmes Nr. 552 centram – 623 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 552 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 553 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 552 centra līdz robežzīmes Nr. 553 centram – 219 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 553 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 554 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 553 centra līdz robežzīmes Nr. 554 centram – 560 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 554 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 555 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 554 centra līdz robežzīmes Nr. 555 centram – 442 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 555 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 556 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 555 centra līdz robežzīmes Nr. 556 centram – 444 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 556 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk šķērso purvu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 557 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 556 centra līdz robežzīmes Nr. 557 centram – 707 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 557 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa purvu, tad pa stīgu līdz robežzīmes Nr. 558 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 557 centra līdz robežzīmes Nr. 558 centram – 528 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 558 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa purvu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 559 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 558 centra līdz robežzīmes Nr. 559 centram – 268 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 559 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, šķērsojot divus grāvjus, līdz robežzīmes Nr. 560 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 559 centra līdz robežzīmes Nr. 560 centram – 293 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 560 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 561 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 560 centra līdz robežzīmes Nr. 561 centram – 141 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 561 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 562 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 561 centra līdz robežzīmes Nr. 562 centram – 294 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 562 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 563 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 562 centra līdz robežzīmes Nr. 563 centram – 264 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 563 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa purvu līdz robežzīmes Nr. 563/1 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 563 centra līdz robežzīmes Nr. 563/1 centram – 764 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 563/1 centra, kurš atrodas uz valsts robežas līnijas priekšējās vēruma plāksnes konstrukcijas pamatā, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa purvu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 563/2 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 563/1 centra līdz robežzīmes Nr. 563/2 centram – 2321 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 563/2 centra, kurš atrodas uz valsts robežas līnijas priekšējās vēruma plāksnes konstrukcijas pamatā, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa purvu, pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 564 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 563/2 centra līdz robežzīmes Nr. 564 centram – 604 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 564 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā, šķērsojot meliorācijas grāvi, pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 565 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 564 centra līdz robežzīmes Nr. 565 centram – 802 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 565 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā, šķērsojot meliorācijas grāvjus, pa robežstīgas vidu, tālāk pa purvu līdz robežzīmes Nr. 566 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 565 centra līdz robežzīmes Nr. 566 centram – 653 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 566 centra, vietā, kur līnija kura savieno centra robežstabu un Krievijas pamatrobežstabu grāvja austrumu malā, šķērso grāvja

viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 567 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 566 centra līdz robežzīmes Nr. 567 centram – 164 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 567 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 568 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 567 centra līdz robežzīmes Nr. 568 centram – 1050 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 568 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso Kūdupes (Kudeb) viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 569 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 568 centra līdz robežzīmes Nr. 569 centram – 286 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 569 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 570 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 569 centra līdz robežzīmes Nr. 570 centram – 366 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 570 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 571 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 570 centra līdz robežzīmes Nr. 571 centram – 410 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 571 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 572 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 571 centra līdz robežzīmes Nr. 572 centram – 333 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 572 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 573 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 572 centra līdz robežzīmes Nr. 573 centram – 358 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 573 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 574 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 573 centra līdz robežzīmes Nr. 574 centram – 373 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 574 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi, atstājot salu Krievijas Federācijas teritorijā, līdz robežzīmes Nr. 575 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 574 centra līdz robežzīmes Nr. 575 centram – 556 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 575 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 576 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 575 centra līdz robežzīmes Nr. 576 centram – 700 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 576 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 577 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 576 centra līdz robežzīmes Nr. 577 centram – 195 m

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 577 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļaustrumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 578 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 577 centra līdz robežzīmes Nr. 578 centram – 659 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 578 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 579 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 578 centra līdz robežzīmes Nr. 579 centram – 151 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 579 centra, vietā, kur valsts robežas līnija Kūdupes (Kudeb) vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa Kūdupes (Kudeb) vidu lejup pa straumi līdz robežzīmes Nr. 580 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 579 centra līdz robežzīmes Nr. 580 centram – 469 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 580 centra, vietā, kur Kūdupes (Kudeb) viduslīnija šķērso sausa grāvja viduslīniju, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 581 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 580 centra līdz robežzīmes Nr. 581 centram – 335 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 581 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 582 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 581 centra līdz robežzīmes Nr. 582 centram – 87 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 582 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 583 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 582 centra līdz robežzīmes Nr. 583 centram – 370 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 583 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 584 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 583 centra līdz robežzīmes Nr. 584 centram – 190 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 584 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 585 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 584 centra līdz robežzīmes Nr. 585 centram – 110 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 585 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 586 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 585 centra līdz robežzīmes Nr. 586 centram – 91 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 586 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 587 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 586 centra līdz robežzīmes Nr. 587 centram – 115 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 587 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa sausa grāvja vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 588 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 587 centra līdz robežzīmes Nr. 588 centram – 370 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 588 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 589 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 588 centra līdz robežzīmes Nr. 589 centram – 225 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 589 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso blakus esošā grāvja viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes 590 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 589 centra līdz robežzīmes Nr. 590 centram – 596 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 590 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļ-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 591 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 590 centra līdz robežzīmes Nr. 591 centram – 811 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 591 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļ-ziemeļaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 592 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 591 centra līdz robežzīmes Nr. 592 centram – 755 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 592 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 593 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 592 centra līdz robežzīmes Nr. 593 centram – 1095 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 593 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 594 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 593 centra līdz robežzīmes Nr. 594 centram – 498 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 594 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 595 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 594 centra līdz robežzīmes Nr. 595 centram – 615 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 595 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 596 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 595 centra līdz robežzīmes Nr. 596 centram – 316 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 596 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 597 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 596 centra līdz robežzīmes Nr. 597 centram – 829 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 597 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 598 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 597 centra līdz robežzīmes Nr. 598 centram – 198 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 598 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 599 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 598 centra līdz robežzīmes Nr. 599 centram – 380 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 599 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 600 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 599 centra līdz robežzīmes Nr. 600 centram – 383 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 600 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 601 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 600 centra līdz robežzīmes Nr. 601 centram – 600 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 601 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 602 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 601 centra līdz robežzīmes Nr. 602 centram – 379 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 602 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā, šķērsojot autoceļu, līdz robežzīmes Nr. 603 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 602 centra līdz robežzīmes Nr. 603 centram – 12 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 603 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 604 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 603 centra līdz robežzīmes Nr. 604 centram – 200 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 604 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 605 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 604 centra līdz robežzīmes Nr. 605 centram – 239 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 605 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni austrumu-dienvidaustrumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 606 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 605 centra līdz robežzīmes Nr. 606 centram – 138 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 606 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu-dienvidaustrumu virzienā pa pļavu, tad pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 607 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 606 centra līdz robežzīmes Nr. 607 centram – 158 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 607 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 608 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 607 centra līdz robežzīmes Nr. 608 centram – 97 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 608 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu grāvja austrumu malā, iet taisni rietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 609 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 608 centra līdz robežzīmes Nr. 609 centram – 292 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 609 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 610 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 609 centra līdz robežzīmes Nr. 610 centram – 187 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 610 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 611 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 610 centra līdz robežzīmes Nr. 611 centram – 200 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 611 centra, vietā, kur grāvja viduslīnija šķērso cita grāvja viduslīniju, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 612 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 611 centra līdz robežzīmes Nr. 612 centram – 57 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 612 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu grāvja dienvidu malā, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 613 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 612 centra līdz robežzīmes Nr. 613 centram – 619 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 613 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 614 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 613 centra līdz robežzīmes Nr. 614 centram – 484 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 614 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 615 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 614 centra līdz robežzīmes Nr. 615 centram – 338 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 615 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 616 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 615 centra līdz robežzīmes Nr. 616 centram – 298 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 616 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 617 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 616 centra līdz robežzīmes Nr. 617 centram – 88 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 617 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 618 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 617 centra līdz robežzīmes Nr. 618 centram – 254 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 618 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa pļavu, tālāk pa grāvja vidu, tad pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 619 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 618 centra līdz robežzīmes Nr. 619 centram – 255 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 619 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu, tālāk pa grāvja vidu, tad pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 620 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 619 centra līdz robežzīmes Nr. 620 centram – 284 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 620 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 621 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 620 centra līdz robežzīmes Nr. 621 centram – 107 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 621 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 622 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 621 centra līdz robežzīmes Nr. 622 centram – 304 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 622 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstigas vidu līdz robežzīmes Nr. 623 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 622 centra līdz robežzīmes Nr. 623 centram – 320 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 623 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 624 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 623 centra līdz robežzīmes Nr. 624 centram – 430 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 624 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa sausa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 625 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 624 centra līdz robežzīmes Nr. 625 centram – 679 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 625 centra, vietā, kur valsts robežas līnija sausa grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu sausā grāvja dienvidu malā, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 626 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 625 centra līdz robežzīmes Nr. 626 centram – 214 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 626 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa pļavu līdz robežzīmes Nr. 627 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 626 centra līdz robežzīmes Nr. 627 centram – 114 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 627 centra, vietā, kur līnija, kura savieno centra robežstabu un Latvijas pamatrobežstabu Virguļicas upes labajā krastā šķērso Virguļicas upes viduslīniju, iet vispārējā ziemeļu virzienā pa Virguļicas upes vidu augšup pa straumi, tālāk pa bez nosaukuma strauta vidu līdz robežzīmes Nr. 628 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 627 centra līdz robežzīmes Nr. 628 centram – 291 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 628 centra, vietā, kur valsts robežas līnija bez nosaukuma strauta vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā rietumu-ziemeļrietumu virzienā pa bez nosaukuma strauta vidu līdz robežzīmes Nr. 629 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 628 centra līdz robežzīmes Nr. 629 centram – 531 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 629 centra, vietā, kur valsts robežas līnija bez nosaukuma strauta vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet vispārējā ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa bez nosaukuma strauta vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 630 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 629 centra līdz robežzīmes Nr. 630 centram – 504 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 630 centra, vietā, kur valsts robežas līnija grāvja vidū šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni ziemeļu-ziemeļrietumu virzienā pa grāvja vidu, tālāk pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 631 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 630 centra līdz robežzīmes Nr. 631 centram – 276 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 631 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu virzienā pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 632 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 631 centra līdz robežzīmes Nr. 632 centram – 339 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 632 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni rietumu-dienvidrietumu virzienā pa robežstīgas vidu, tālāk pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 633 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 632 centra līdz robežzīmes Nr. 633 centram – 366 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 633 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu-dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 634 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 633 centra līdz robežzīmes Nr. 634 centram – 491 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 634 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidu-dienvidaustrumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 635 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 634 centra līdz robežzīmes Nr. 635 centram – 386 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 635 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu līdz robežzīmes Nr. 636 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 635 centra līdz robežzīmes Nr. 636 centram – 730 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 636 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā pa grāvja vidu, tad pa robežstīgas vidu līdz robežzīmes Nr. 637 centram.

Attālums pa valsts robežu no robežzīmes Nr. 636 centra līdz robežzīmes Nr. 637 centram – 583 m.

Valsts robeža no robežzīmes Nr. 637 centra, vietā, kur valsts robežas līnija šķērso līniju, kura savieno pamatrobežstabus, iet taisni dienvidrietumu virzienā līdz valsts robežas beigu punktam, kurš sakrīt ar Latvijas Republikas, Igaunijas Republikas un Krievijas Federācijas valstu robežu krustpunktu, kurš atrodas Pededzes upes vidū, aptuveni 50 m no robežzīmes Nr. 637 centra.

3. daļa

Robežzīmju un robežstīgu uzturēšana

Jautājumus, saistītus ar robežzīmju, robežstīgu, kā arī upju gultņu un grāvju, pa kurām iet valsts robeža, uzturēšanu regulē atsevišķs starptautisks līgums.

4. daļa

Noslēguma noteikumi

Protokols-apraksts stājas spēkā 40. dienā no datuma, kad pa diplomātiskajiem kanāliem saņemts pēdējais rakstiskais paziņojums par tā apstiprināšanu Latvijas Republikas valdībā un Krievijas Federācijas valdībā.

Parakstīts Rīgā, 2017. gada 25. oktobrī divos eksemplāros, katrs latviešu un krievu valodā pie tam abiem tekstiem ir vienāds spēks.

LATVIJAS – KRIEVIJAS KOPĪGĀS
DEMARKĀCIJAS KOMISIJAS
LATVIJAS DELEGĀCIJAS
PRIEKŠSĒDĒTĀJA

I.MANGULE

LATVIJAS – KRIEVIJAS KOPĪGĀS
DEMARKĀCIJAS KOMISIJAS
KRIEVIJAS DELEGĀCIJAS
PRIEKŠSĒDĒTĀJS

A.OBUHOVS